

# AURORA BCC Pióro Klubowe

*z okazji 15 lecia BCC*



Prezentacja Pióra Klubowego odbyła się podczas Letniej Wielkiej Gali BCC. Pierwszy Egzemplarz pióra otrzymała Pani Komisarz Danuta Hübner

15 rocznicę powstania postanowiliśmy uczcić limitowaną edycją ekskluzywnych piór Aurora-BCC. Są przeznaczone dla Członków BCC, ich partnerów, kontrahentów i wyróżniających się menedżerów. Aurora-BCC to wyjątkowe pióro, nie tylko piękne, stylowe i elitarne, ale też pełne siły, stanowiące najlepszą wizytówkę jego posiadacza. Nie bez znaczenia jest również fakt, iż piórem tej marki pisał, m.in. sam Jan Paweł II. Używam tego pióra codziennie, bo przynosi mi szczęście.

*Golun*  
Marek Goliszewski  
Prezes BCC

Limitowane pióro Aurora-BCC to kunsztowny instrument piśmienniczy, do którego produkcji użyto czarnej szlachetnej żywicy, srebra próby 925, oraz elementów ze złota 14K. Na skuwce pióra widnieje indywidualny numer seryjny. Ta elegancka seria limitowana została wykonana w liczbie 2006 sztuk, metodą tradycyjną, przez wykwalifikowanych turyńskich rzemieślników. Stanowi ona również symbol, zarówno jakości, jak i indywidualności.



Pióro można obejrzeć również w siedzibie BCC.

Aurora to wiodący światowy producent piór wiecznych, z siedzibą w Turynie, znany również jako kreator przedmiotów luksusowych. Spółka została założona w 1919 r., krótko po zakończeniu I Wojny Światowej, a jej nazwa wyraża nadzieję na lepszą przyszłość (aurora-świt).



Aurora-BCC to oryginalny model tradycyjnego pióra, wykonany specjalnie dla Członków Business Centre Club. Stanowi on kolejny element integracji, jak również podnosi prestiż płynący z przynależności do Klubu.

Wyjątkową okazją jest także cena pióra, która w stosunku do wartości użytych materiałów, a także małego limitu 2006 sztuk, okazuje się być bardzo atrakcyjną. Mają Państwo również możliwość wybrania sobie dowolnego, ulubionego numeru seryjnego tego indywidualnego pióra. Więcej informacji znajdą Państwo na stronach: [www.pioroBCC.pl](http://www.pioroBCC.pl), [www.BCC.org.pl](http://www.BCC.org.pl) lub pod telefonem u producenta projektu (poniżej).